
KW 20 12.05. - 16.05.

Speiseplan

Montag 12.05.

Gnoc chi G, G1

Pes to
Sa lat
Erd bee ren

Dienstag 13.05.

Ve ge ta ri sches mil des Cur ry mit Ge ‐
mü se (BIO)
Lang korn reis Fairtrade (BIO)

Sa lat
Kir schen

Mittwoch 14.05.

Pa nier ter Ro ter-Lin sen-Brat ling sehr
würzig abgeschmeckt (BIO) G, G4, (Ei), (Sb), (M), (Me),
(La), (Sf), (S), (Sn), (Se)

Stampf kar tof feln (BIO) M, Me, La

Kohl ra bi wür fel "na tu rell" (BIO) S
Sa lat

Donnerstag 15.05.

Spi ral nu deln mit Lin sen bo lo gne se G,
G1

Sa lat
Mais waf feln

Freitag 16.05.

Kar tof fel-Zuc chi ni-Aufl auf (BIO) M, Me, La,
S

Sa lat
Eis

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



KW 20 12.05. - 16.05.
Allergeninformationen

Speiseplan

Mo
12.05.

21809Gnocchi
Enthält: Gluten , Weizen

KA00023Pesto
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00001Salat
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00033Erdbeeren
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Di
13.05.

21368Vegetarisches mildes Curry mit Gemüse (BIO)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

21898Langkornreis, Fairtrade (BIO)|
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00001Salat
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00037Kirschen
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Mi
14.05.

21888Panierter Roter-Linsen-Bratling| sehr würzig abgeschmeckt (BIO)
Enthält: Gluten , Hafer , (Eier) , (Soja) , (Milch) , (Milcheiweiß) , (Laktose) , (Schalenfrüchte) , (Sellerie) ,
(Senf) , (Sesam)

21897Stampfkartoffeln (BIO)
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

21726Kohlrabiwürfel "naturell" (BIO)
Enthält: Sellerie

KA00001Salat
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Do
15.05.

21394Spiralnudeln mit Linsenbolognese
Enthält: Gluten , Weizen

KA00001Salat
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00020Maiswaffeln
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Fr
16.05.

21379Kartoffel-Zucchini-Auflauf (BIO)
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

KA00001Salat
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00038Eis
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsmittel

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel(n)

10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel-Weizen

G6 Khorasan-Weizen

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende


